Mandandoque ipsis hominibus quatenus dictas libras centum octuaginta imperfalium exolvere velini et debeant ac teneantur singulo anno fpsi Curato eligendo et suis in dieta Ecclesia Curatis successoribus una cum legatis oblationibus et aliis ecclesiasticis obventionibus in ipso loco et Ecclesiae parrochiali cedentibus et fendis pro ipsius Curati sustentatione.

Quae omnia et singola praefatus Ifi.mus Cardinalis statuit et ordinavit ex certa scientfa et cum ex efus auctoritate ordinaria quam etiam vigore et in executione Sanctissimi Concilii Tridentini et Ita ab omnibus quoruttt interest et intererìt quosque praesens negotium tanget seu tangere poterit quomodo libet in futurum fnviolabiliter observarí volendo et praecipiendo et ut praemissa omnia et singola per praelibatam Ill.mam D. Suam ut premittitur statuta et ordinata ac indulta robur obtineant nec super eis alfqua quaestio rnoveri possìt íniunctuPn fuit triihi Notario et Cancellarlo infrascripto ut publicum de praedictis conficiam instrumentum unum et plura tenoris eiusdem.

Actum in domo habitationis domini Marci De Testoribus sita in disto loco de Qlginate plebis Garlatae Ducatus.Mediolani praesentibus domino Jo Antonio De Rochis ,ilio nobilis domìni Francisci habitante in loco de Garlatae dicco et Mag.co ac Re v. do domino Ferrando Della C"rute filio Mag.co domini Marci, Archidiacono Templi Maforis Mediolani Portae Romanae Parrochiae Sanctae Eufemiae intus Mediolani, ambobus notis, idoneis.

+ P. S.

Ego Jo.Petrus De Scottis filius domini Sebastiani, Portae Novae Parrochiae Sancti Andreae ad Pusterlam novam Mediolani, publicus apostolica imperialíque auctoritate Mediolani Notarius et in hac parte Cancellarius praefati Ill.mi et Revermi Archiepiscopi istud instrumenturn rogatus confeci, et pro fide etc.
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Renuntiatio Vícinorum terrae de Somascha Ecclesiae Sancti Bartholomei facta Patribus Congregationis

In Christi nomine. Amen. Cum sit quod Reverdi Patres Clericorum Ragularium Congregationis Somaschae seu Sancti Maioli Papiae noncupati ab anno Millesimo quirrquagesimo trigesimo vel allo veriori tempore moram traxerint in villa Somaschae districtus Bergomi mediolanensis diocesis et ibi laudabiliter vixerint in spiritualibus operibus se exercendo in serviendoque Ecclesiae Sancti Bartholomei disti luci, tunc temporis sine cura et deinde de anno millesimo quingentesimo sexagesimo sexto sub die quinta mensis Octobris in visitatione facta per Illmum et Reuum D. D. Carolum Cardinalem Borromeum Aediolani Archiepiscopum et presertim Ecclesiae Sancii Alartini de Caloltio et Ecclesiarum dictae péarrochiali Ecclesiae subiectarunt ex parte Vicinantiae de Somascha membri dictae parrochialis Ecclesiae expositum fuerit prefato Ill.mo D. Cardinali quod ipsi homines et eorum animae maximum patiebantur detrimentum cum ob distantiam dicci eorum loti a dieta Ecclesia parrochiali cum etiam ob arduum et montuosune iter rtee noti ob maxirntanr inondationetrt fiuminis inter dictauit locum Caloltii et locum Somaschae decurrentis quod saepe impedit accessum ab uno ad alium locum et quod propterea homines ipsi cupiebant dimembrationem et separationem eorum Ecclesiae Sancii Bartholomei a dieta parrochiali Ecclesia Sancii Martini de Caloltio -fieri, ad quoruni hominum instantiam et petiiionent per III. mann D. Suant facto fuit dimembratio et disunio predicta ac dieta Ecclesia Sancii Bartholomei de Somascha ordinata et instituta in Curatam et Parrochialem Ecclsam prout instrumento desuper confecto sub die quinta Octobris rogato per D. JoPetrum De Scottis flium D. Sebastiani Portae No vae Parrochiae Sorteti Andreae ad Pusterlatn no vam Mediolani ad quod etc et dieta Cura Ecclesiae Sancii Bartholomei per dictos homines Villae Somaschae fuerit data et commendata ad tempus predictae Congregationi Clericorum Regularium cum provisione librarum centum octoginta imperialium monetae Mediolani quae sunt libraruttr ducentaruni decent monetati Bergomi annuatinr solvendarurn per dictos hotttittes pro sustentatione Rectoris qui per dictam Congregationem pro tempore deputandus erat prout usque ad hodiernum diem deputatus fuit, cumque in dieta visitatione praefatus If rmts D. Cardinalis mandaverit infra certuni tempus fieri nonnulla vasa, paramento et alia Altaris ministerio servientia ìpsarnque Ecclesiattt reparari ac resarviri et in meliorem formam reduci prout in dieta visitatione et iam multi anni elapsi sint quod dictae ordinationes non fuerint adimpletae in non modicum dedecus honoris Dei et Ecclesiae preafatae Sancii Bartholomei, et cum pluries praefati Patres Congregationis Sotnascitae requisierint predictos homines ut ea quae in dieta visltatiorte continentur adimplere vellent ipsique distulerint ac facere subterfugereni excusantes se ob eorum paupertatem expensas quae ad dieta adimplenda sunt necessariae facere non posse ipsique Patres obiulerint se esse facturos quatenus Ecclesia praedicia pleno iure eorurnque Congregationi spectaret et pertineret, ut Deus tnagìs ae magis honoretur, maxime cum dieta eorum Congregatio originem ac fundamentum denominationemque consecuta fuerit a dicto loco Somaschae et magnum eius videatur dedecus si Ecclesia ipsa a qua nomen desumpserunt eo cultu quo decet et debet non teneatur cupientesque hot&nes praedicti eorum piae voluntati satisfacere cognoscentes hoc redundare in honorem et gloriam Dei sperantesque in dies magis esse redundaturum.